
 
 

UCHWAŁA NR LIX/296/2023 
RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm.) Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2023 poprzez: 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę    43 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę  43 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

-  plan dochodów ogółem  60 128 505,00 zł, dochody bieżące w  wysokości  39 961 035,00 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 20 167 470,00 zł - plan wydatków ogółem  66 940 109,00 zł , wydatki bieżące 
w wysokości   39 841 598,00 zł  , wydatki majątkowe w wysokości  27 098 511,00zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa 
Marzena Juchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1456



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 675 341,00 6 284 641,00 5 774 775,00 4 680 175,00 1 094 600,00 47 000,00 446 756,00 16 110,00 0,00 0,00 5 390 700,00 5 390 700,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 632 341,00 6 241 641,00 5 731 775,00 4 680 175,00 1 051 600,00 47 000,00 446 756,00 16 110,00 0,00 0,00 5 390 700,00 5 390 700,00 0,00 0,00

10 797 845,00 5 637 845,00 5 540 845,00 4 643 545,00 897 300,00 47 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 754 845,00 5 594 845,00 5 497 845,00 4 643 545,00 854 300,00 47 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 119 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 400,00 162 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 940 109,00 39 841 598,00 29 782 380,00 16 870 433,00 12 911 947,00 860 100,00 8 292 178,00 56 940,00 0,00 850 000,00 27 098 511,00 27 098 511,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 940 109,00 39 841 598,00 29 739 380,00 16 870 433,00 12 868 947,00 903 100,00 8 292 178,00 56 940,00 0,00 850 000,00 27 098 511,00 27 098 511,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 988 815,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 988 815,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 230 700,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 230 700,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

WYDATKI - Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr LIX/296/2023 z dnia 03.03.2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1456



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kętrzynie x 600 000,00 x

3 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna  w Czernikach x 120 000,00 x

Razem x 720 000,00 x

851 85195 2360

Wspieranie i rozpowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu-popularyzacja kąpieli 

zimowych Morsów w Gminie Kętrzyn

x x 3 500,00

3 500,00

926 92605 2360
Wspieranie i rozpowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu-"Rozgrywki piłki nożnej"
x x 90 000,00

926 92605 2360

Wspieranie i rozpowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu-"Popularyzacja sportów 

zapaśniczych wśród młodzieży"

18 000,00

926 92605 2360

Wspieranie i rozpowszechnianie kultury 

fizycznej i  sportu-Rodzinny Festyn 

Sportowy w sołectwie Biedaszki

x x 5 000,00

113 000,00

x 720 000,00 116 500,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

                                    Razem  dział 926

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                              

w 2023 r. - Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Nr LIX/296/2023 z dnia 03.03.2023

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

     Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1456



UZASADNIENIE

W dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43 000 zł na zakup usług pozostałych przy jednoczesnym
zwiększeniu planu wydatków o kwotę 43 000 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdział 92605 „Zadania w
zakresie kultury fizycznej” na dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1456


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-03-09T07:27:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




